

**FAKTÚRA č.**

Variabilný symbol

122011

Dátum dodania 20.04.2011

Dátum vyhotovenia 29.04.2011

Dátum splatnosti 14 dní

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa VÚB, a.s.

Číslo účtu 1186256358/0200

**Objednávka číslo****Dodací list číslo**

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 34915788 IČ DPH: SK1026441339 DIČ: 1026441339

Registrácia: 20-2000/016567000  
20-2004/02380/2/4HL č.ž.r. 710-5037

Odberateľ

O B E C

ul. Hviezdoslavova 101/4

065 44 P l a v e č

IČO: 00330116 IČ DPH:

DIČ: 2020698768

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
Fakturuje Vám za prevedené zemné a prepravné práce /buranie budovy/ podľa priložených dokladov						
UDS-114	SL-786AB počet hod. spolu		30,5	x	36,51	1 113,55
T-815	SL-393AA počet hod. spolu		24,0	x	26,56	637,44
S p o l u bez DPH :						1 750,99

Prílohy: 4 x Záz.o prev.voz.SL-393AA  
5 x Záz.o prev.voz.SL-786AB

Faktúru vystavil: J.Mikita

Podpis a pečiatka

Ján MIKITA  
AUTODOPRAVA  
ZEMNÉ PRÁCE  
065 44 Plaveč 366  
tel: 0963/4921 209

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	1 750,99
Sadzba dane 20...% DPH celkom EUR	350,20
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	2 101,19

\*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene